
JAN 
VORÁČEK
Zdravotnický záchranář (student)

KONTAKT

TELEFON:
+420 739 720 208

E-MAIL:
voracek.honza31@gmail.com

KONÍČKY

Urgentní medicína
Hudba
Sport

VZDĚLÁNÍ

Univerzita Palackého v Olomouci
2022 – 2025
Obor Zdravotnické záchranářství, Fakulta zdravotnických věd

Gymnázium F. M. Pelcla, Rychnov nad Kněžnou
2017 – 2021

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Ošetřovatel
jaro 2021 – léto 2021, léto 2022
Péče o hospitalizované pacienty, pomoc při ošetřovatelské péči, 
spolupráce ve zdravotnickém týmu 

The Alex hotel, Dublin, Irsko  Kitchen porter
Podzim 2021 – jaro 2022
Práce v hotelové kuchyni, dodržování hygienických a provozních 
standardů, spolupráce v mezinárodním týmu 

DALŠÍ INFORMACE

Účast na kurzu PHTLS 2024
Účast na konferenci Brněnské dny urgentní medicíny 2025
Anglický jazyk – B2
Německý jazyk – A2
Řidičský průkaz skupiny B


	Kontakt
	Koníčky
	VZDĚLÁNÍ
	Univerzita Palackého v Olomouci
	Gymnázium F. M. Pelcla, Rychnov nad Kněžnou

	PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI
	Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Ošetřovatel
	The Alex hotel, Dublin, Irsko Kitchen porter

	Další informace

